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Fédération Suisse de Twirling Baton
Schweizerischer Twirling Baton Verband
Federazione Svizzera di Twirling Baton

MINIME

1 TC Genéve ll

2 TC Fribourg

3 TC Nord-Vaudois
4 TC Arc-en-Ciel |
5 TC Arc-en-Ciel Il
6 TC Geneéve |

7 TS Nyon

JUNIOR

1 TC Nord-Vaudois
2 TS Nyon |

3 TS Nyon i

4 ST Bellinzona

5 TC Arc-en-Ciel |
6 TC Genéve

7 TC Arc-en-Ciel Il

SENIOR

PRELIMINAIRES

24.25000
15.50000
14.00000
9.50000
8.25000
7.00000
4.75000

PRELIMINAIRES

45.25000
38.50000
32.75000
32.50000
26.75000
22.75000
18.50000

PRELIMINAIRES

CHAMPIONNAT SUISSE 2016

DUOS

DEMI-FINALES

DEMI-FINALES

DEMI-FINALES

FINALES

FINALES

FINALES

TOTAL GENERAL

24.25000
15.50000
14.00000
9.50000
8.25000
7.00000
4.75000

TOTAL GENERAL

45.25000
38.50000
32.75000
32.50000
26.75000
22.75000
18.50000

TOTAL GENERAL

N O o WN -

N O o WON -



1 TC Arc-en-Ciel 59.25000 59.25000
2 TC Lausanne 49.75000 49.75000
3 TS Nyon 32.50000 32.50000



